— 1 —

中华人民共和国海关总署
中华人民共和国农业农村部

公 告

2020 年 第 26 号

根据风险评估结果，自本公告发布之日起，解除博茨瓦纳牛

传染性胸膜肺炎禁令，允许符合中国法律法规要求的牛及相关产

品输华。原动植物检疫局《关于暂停从博茨瓦纳进口牛及牛产品

的紧急通知》（动植检动字〔1996〕30 号）同时废止。

— 2 —

特此公告。

海关总署 农业农村部

2020 年 1 月 24 日

(2020 年 2月 15日印发)

	wpds__年号__Text
	wpds__序号__Text
	wpds__正文__File
	wpds__成文日期__Text
	wpds__印刷年__Text
	wpds__印刷月__Text
	wpds__印刷日__Text